

JS INVEST ApS
Jernbanegade 6, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 27 68 00 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Brian Block Skærlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS INVEST ApS Jernbanegade 6 7361 Ejstrupholm
	Telefon: 75772055
	CVR-nr.: 27 68 00 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Block Skærlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	447.049	232.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.481	-200.481
Driftsresultat	246.568	32.321
Øvrige finansielle omkostninger	-17.391	-41.779
Resultat før skat	229.177	-9.458
1 Skat af årets resultat	-50.404	1.700
Årets resultat	178.773	-7.758
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.758
Disponeret i alt	178.773	-7.758

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.203.816</u>	<u>3.404.297</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.203.816</u>	<u>3.404.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.203.816</u>	<u>3.404.297</u>
	Aktiver i alt	<u>3.203.816</u>	<u>3.404.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.183.626	1.004.853
Egenkapital i alt	1.308.626	1.129.853
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.236	234.732
Hensatte forpligtelser i alt	220.236	234.732
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.455.629	1.882.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.086	64.290
Selskabsskat	0	12.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.900	0
Anden gæld	62.339	65.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.674.954	2.039.712
Gældsforpligtelser i alt	1.674.954	2.039.712
 Passiver i alt	3.203.816	3.404.297

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.012.611	1.137.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.758	-7.758
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.004.853	1.129.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.773	178.773
	125.000	1.183.626	1.308.626

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.900	12.796
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.496</u>	<u>-14.496</u>
	<u>50.404</u>	<u>-1.700</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.635.401</u>	<u>5.635.401</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.635.401</u>	<u>5.635.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.231.104	-2.030.623
Årets afskrivninger	<u>-200.481</u>	<u>-200.481</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.431.585</u>	<u>-2.231.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.203.816</u>	<u>3.404.297</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HØJ EL & AUTOMATION ApS, CVR-nr. 21506583, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.